
                                                                        До                                     

Одделение за урбанизам, сообраќај и 

заштита на животната средина    

Општина Крива Паланка   

 

Б А Р А Њ Е  

за издавање на Б – интегрирана еколошка дозвола 

Од_______________________________________________________________________

         (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

Улица_______________________________________, број_______, во_______________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

Контакт телефон_______________________, е-пошта____________________________ 

Согласно член 124 од Законот за  животна средина („Сл.весник на РМ“ бр. 53/05, 

81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187,13, 42/14, 44/15, 

129/15, 192/15, 39/16 и 99/18), го поднесувам ова барање со цел да ми се издаде Б – 

интегрирана еколошка дозвола за инсталација 

_________________________________________________________________________

    (вид на дејност/активност) 

 Во прилог на барањето ги поднесувам следните документи: 

- Три оригинални  примероци од барањето во писмена форма; 

- Еден примерок од барањето во електронска  форма; 

 Барател, 

___________________, _______20___ година ________________________ 

_________________________________________________________________________ 

Надоместокот за поднесување на барање се плаќа дополнително по доставен налог 

за плаќање согласно Уредбата за висина на надоместок кој треба да го плаќаат 

операторите на инсталациите кои вршат активности за Б – интегрирана еколошка 

дозвола („Сл.весник на РМ“ бр. 117/07, 64/10)                                                                                                                                    

-   Сметка:                                            100000000063095                                                                         

-   Уплатна сметка:                              840-138-03182                   

-   Приходна шифра:                           722315  00                                              

-   Цел на дознака:                               Барање за издавање на Б-интегрирана еколошка   

         дозвола                                                                      

-   Назив на примачот:                        Трезорска сметка                   

-   Банка на примачот:                         НБРМ      

  

   


